入居者届

                                            年   月   日

                 管理組合

理事長 殿

                      □区分所有者 □賃貸 □その他（       ）

物件／号室            ／    号室

フリガナ

届出人氏名 印

下記の通りお届け致します。

入居日 平成   年    月    日

連絡先

℡

〔自  宅〕

〔勤務先〕

〔携  帯〕

 氏名（含、本人） 生 年 月 日 本人との続柄 勤務先等名称及び住所

入

居

者

 T･S･H

 T･S･H

 T･S･H

 T･S･H

 T･S･H

緊

急

時

の

連

絡

先

等

[氏名
フリガナ

]

[続柄]

[℡ ]

【仲介業者名】

社名

 ℡

 担当者

〔記入の手引き〕
1.届出者は原則として実際に入居される方です｡

2.区分所有者以外の方が届出される場合は､その事

由(例えば賃貸)等を記入してください｡

3.該当する□にはレ印を付してください｡

4.賃貸等で入居される方は､必ず仲介業者名欄に､

社名､電話番号､担当者名をご記入ください｡

5．災害、緊急時に連絡を取ることがありますので

連絡先をご記入下さい。

※この届はマンション管理運営の目的に限定、使用される。